MAV, MPAV
(ON/OFF, Flow adjustment)
型番表示方法
(How to order)
MAV
MPAV
-
TF - - -
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨
MAV : 0.5MPa規格 (0.5MPa specification)
MPAV : 0.7MPa規格 (0.7MPa specification)
型番選擇例子 (Model Number Selection example)
MAV2-8TF6-SA-0-E1MB
: 0.5MPa specification, NC, Φ8×Φ6(mm), Pillar Super 300, ON/OFF, EPDM, M5, Bottom mounting
① 動作方式 (Operation method)
2
NC (Normal Close)
9
NO (Normal Open)
④ 管道規格 (Tube Standard)
A
mm
B
inch
注記 (Note)
※1 : 請在“TF”前後記入”4””3”或者“8”和“6”。
※2 : 配管尺寸為1/4”(×Φ4.3)。
※3 : 管道規格不記載，只以NL的形式記載。 (例) N4 : 8TF-NL
※4 : 雖不接觸流體，但有腐蝕性高的流體時請進行選擇。
氣動閥
(Air-Operated Valves)
 可對應各種連接方式。
 在配管時可節約大量空間。
 接流體部使用的是氟化乙烯樹脂(PTFE)，抗腐蝕。
 低粉塵清理(高面粗度加工、精密洗浄、積水少的設計)。
⑤ 付加機能 (Additional function)
0
ON/OFF
1
流量調整機能 (Flow adjustment)
⑥ O-Ring ※4
(No sign)
FKM
V
DAI-EL G902
E
EPDM